Haec volumus, edicimus et statuimus, contrariis quibusvis 
non obstantibus. — Restat, ut Venerabiles Fratres Episcopi ce
terique sacrorum Antistites in suae quisque dioecesis utilitatem 
ex hisce statutis Nostris eum fructum quaerant, quem inde No
bis uberem pollicemur. Ideo, quos in suo Clero viderint singu
laribus Bibliorum studiis natos aptosque, ad promerenda etiam 
huius disciplinae insignia hortentur et adiuvent : insignitus porro 
habeant potiores, quibus in sacro Seminario Scripturarum ma
gisterium committant. 
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Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 
XXIII Februarii, festo S. Petri Damiani, an. MDCGCCIV, Pon
tificatus Nostri anno primo. 

L. & S. 
A. CARD. MACCHI. 

BULLA 
SS.mi 0. N. Pii PP. X pro indictione Visitationis Apostolicae omnium ecclesiarum 

et locorum piorum almae Urbis. 

PIUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

UNIVERSO CLERO ET POPULO ROMANO 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Quum, arcano Dei consilio, ad supremi apostolatus api
cem, nihil tale cogitantes, evecti fuimus, illud ex ore Domini 
audire visi Nobis sumus: Pasee agnos meos, pasee oves meas; 
quo scilicet intelligeremus, universae Ecclesiae Nobis procura
tione commissa, debere Nos impendere Nos ipsos ac super-
impendere pro salute omnium, aequo studio, provehenda. At 
vero illud primum perspeximus romano populo episcopos Nos 
esse datos: non enim aliter quam ob romanum Episcopatum,, 
et Beati Petri conscendimus Cathedram, et catholici nominis 
supremum gerimus pontificatum. Quamobrem huc etiam, ante 
omnia, curas Nobis advertendas esse sensimus, ut Ecclesiae 
huius utilitatibus, ecclesiarum ceterarum nobilissimae, praeci
pua studiorum Nostrorum laborumque impenderemus. Idque 
eo vel amplius imponitur Nobis, quod, cum Roma, divinis prae-
ordinationibus, catholicae unitatis centrum sit constituta, unde 
lux veritatis, quae in omnium gentium revelatur salutem, tam
quam a capite per totum mundi corpus effundatur; necesse 
omnino est ut inde etiam Christi bonus odor ad fideles omnes 
permanet, atque ex ea pariter credendi lex ac vivendi exem
plum petatur. Quam igitur Nobis instaurationem omnium in 
Christo proposuimus, a Clero populoque romano exordia ca
piat oportet; ita ut, renovato spiritu, quotquot e sacro vel lai
corum ordine in hac Urbe versantur, sanctitatis et iustitiae se-
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mitas, tempestate licet virtuti infensissima, alacrius instituant 
percurrendo.